REUNIÃO ORDINÁRIA DO CPM/SUB-SM

O Senhor ROBERTO BERNAL, SUBPREFEITO SÃO MATEUS, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei comunica e torna-se público, Reunião Ordinária do Conselho Participativo
Municipal- São Mateus, que conforme PORTARIA Nº003/PREF/CC/SERS/2020 que dispõe da
utilização da ferramenta MICROSOFT TEAMS, que prevê reuniões ordinárias e extraordinárias
de forma remota dos conselhos participativos municipais.

Esse link estará disponível para os munícipes no site da Subprefeitura de São Mateus

Data – 12/08/2020 – Terça-feira às 18h30min primeira chamada com início às 19h pelo link
TEAMS

PAUTA
18:30 h – Primeira Chamada;
19:00 h – Segunda chamada e Abertura;
19:05 h - Apresentação Balanço Semestral 2020 da Subprefeitura São Mateus
20:00 h - Apresentação Balanço Semestral 2020 do CPM SM
21:00 h - Encerramento